
 
 

 

Castellarano, 30 AGOSTO 2023 

 Al  Prof.  VERZIAGGI STEFANO 

e p.c. Al Dirigente Scolastico 

dell’LICEO “TRON ZANELLA” 

di Schio (VI) 

 

Oggetto: VERZIAGGI STEFANO  - Conferimento incarico di Esperto per corso WRW ( Writing and 

Reading Workshop)  l’a.s. 2023/24.  

 

 

VISTO l'art.25 del D.Lgs 165/2001; 
VISTO l'art. 35 del C.C.N.L./2007; 
ATTESO che nell’ ampliamento della propria offerta formativa sono considerate attività formative 
rivolte al personale docente 
ATTESO altresì che presso l'Istituto scolastico non sono disponibili  professionalità esperte attinenti al 
profilo ricercato; 
CONSTATATA la necessità di avvalersi per lo specifico percorso formativo della collaborazione del 
prof. VERZIAGGI STEFANO   individuato per il suo curriculum  
ACCERTATA la disponibilità per tale collaborazione 
VISTA l'autorizzazione del Dirigente Scolastico dell'Istituto di titolarità del docente dell’LICEO “TRON 

ZANELLA” di Schio (VI) 

VISTO il Programma Annuale 2023 approvato dal Consiglio di Istituto con delibera n. 7 del 
08/02/2023 che contiene adeguate disponibilità economiche a copertura della spesa; 

 
DETERMINA 

 
 

1. Al prof. VERZIAGGI STEFANO   è conferito per l'anno scolastico 
2023/24 l'incarico di Esperto per il corso WRW per un totale di 8 ore; 
 

2. Per l'attività prestata sarà corrisposto all'incaricato, l'importo lordo dipendente di Euro 900  da 
assoggettare alle ritenute e contributi di legge comprensivi di spese di progettazione e 
documentazione a  cui verranno aggiunte  le spese di rimborso viaggio, vitto e alloggio per 
quanto  debitamente documentato. 
 

3.  Ai fini del conguaglio fiscale e previdenziale, questo Istituto scolastico comunicherà al 
sostituto d'imposta l'importo erogato. Ai fini dell'adempimento dell'Anagrafe delle Prestazioni 
ex art. 53c.11 del D.lgvo 165/2001 e succ. modifiche ed integrazioni, i dati relativi ai compensi 
liquidati saranno comunicati all'Istituto scolastico di appartenenza per gli adempimenti di 
competenza. 
 

4. Il Direttore S.G.A. è autorizzato ad imputare la spesa  alla Scheda Progetti P02 002 – 

“Progetto: Lettura e scrittura creativa” - Esercizio Finanziario 2023; 

 
 

Il Dirigente Scolastico 

Prof.ssa Maria Migale 

REIC83700L - A94D4A5 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0004757 - 30/08/2023 - VII.5 - I

Firmato digitalmente da MARIA MIGALE


		2023-09-28T10:32:45+0200
	MARIA MIGALE




